O presente contrato tem por objeto, a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS "O" KM PARA
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO, seguindo as especificações
constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Presencial nO41/2016.

cLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço para o presente ajuste é de R$ 383.400,00 (trezentos e oitenta e três mil e
quatrocentos reais), para atendimento total do item 03, constante da proposta vencedora, dentro do
valor estipulado como referênCia, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo, e
suficiente para a execução do presente objeto.

cLÁUSULA TERCEIRA - DO RECURSO FINANCEIRO